928 845  
Białosukmie

Contux

Instigator seducy praentis et ipsius delator M. S. Ioan:  
nes olim Martini Białosuknia in Kuczyns Moniaski  
hases actor M. S. Andrea filium Michaelis Kuczynski  
principalem necnon Joannem Martinu Kuczynski fratres  
eius Germanos Albertam Kulesza et Andrea Complices eius  
factiq; infra scripti cooperatores citos ides Quia ipsi in co:  
temptum legum publicaru securitatisq; et tranquillitatis pub:  
lice habita interesse mutua contelligentia et conspiratione qua:  
dam contra Actorem dum et quomodo idem protestans hic certo  
in protestatione descripto de oppido Kyszyn absolutis su:  
is negotijs forensibus versus hominum suam pace publica asecu:  
ratus existasset studiose et animo premeditato viam liberam  
publicam sub villa Kuczyns Bogdanci intercesserunt et vnu:  
endo ipsi incrimen et insperatum vulnere bus sectis euentis vi:  
cuis enormiter conuulserunt mag seminaris relictos res et bo:  
na ipsius propria vlet equum cum vehiculis et ueste parni  
falsentinen cum globulis argenteis deauratis valoris septuag:  
agenta flor post tapete vulgo kibim valoris quindecim flor  
post praedem vulgo bandolet valoris quindecim flor post  
Cam leta Tokci dradzuescia dva say Tokci szese Pasama:  
non udwabnych Tokci dradzuescia. Calceos flavos et  
negros valoris quinq; flor post circa eandem conuulseratis:  
nem violenter ademerunt alias pro libitu suo exercuerunt:  
quo facto securitatem publicam violauerunt Citantur itaq;  
ad videndum et audierum super vobis parnas in iuris descripti:  
ptas decerni citone ipsa cuius copiam sigillatam M. S. Re:  
gno Inalis Prouibus Balthazar Piotrowski ab una inte:  
gra ante terminum praente septimana in bonis citoru pro:  
prie apud M. S. Andrea Kuczynski posuisse et citis o:  
mnibus publicasse recognouit. Ad Officium praesens Caseren  
Capitan Beasceen per M. S. Regni Inalem M. S. Re:

Benedictum Prosienski tenet ultra Juris forma vice by  
quatuor clamatu et non comparentem in termino primo in  
pna contumacia ea Regestri ordine ac admisione Off  
prantis Judicialiter condemnavit.

**Misienski**

**Contum**

Instigator iudicij presentis et ipsius delator Mis M.  
bertus Misienski M<sup>r</sup>s Vladislau Stakowski in Stoczno  
Wierzbomza herede et Mathaum filium Mis Gasparis Kr  
zewski in Stoczno hodem mutuos facti infra scripti principat  
et cooperatores citos ides Quia ipsi non attenta austeritate  
legum publicarum contra violatores securitatis publice sat se  
dere sancita presertim die forensi constitutionibus Regni cau  
td. tempore certo in prothone nominando tam et quando Actor  
de oppido Kur versus oppidum Cechanowicz per Fluvium  
Kurzee transfluitasset in litore eiusdem fluy sub oppido  
Cechanowicz viam liberam publicam in contemptum legum  
publicarum securitatisq et tranquillitate publice et quodam  
privato rancore vel odio inter se mutuo conspirato interese fecerit  
et hostiliter armata manu cum bombardis vicum pace publi  
ca a securatib inuendo fameis vibratis enormiter vulnerarunt  
et sauciauerunt et nisi adiutoriu Dei et proboru hominu adue  
nisset vita privari conabantur his non contenti equu eius pro  
prium cum toto apparatu et saccis in quibus Ducenti flor erat  
repperunt quem equum cum saccis et pecuniam ad intercessione  
bonorum amicoru Restituerunt equu tamen in maximu pericu  
liciu et opressione delatoru consecraverunt et debilitauerunt  
eog modo pacem et securitate publica violarunt prout protes  
tatio latius obloquitur per quod penas contra eiusmodi viola  
tores et intercessor ac obanguolatores tum et depredator vnan  
publicarum in constitutionibq Regni descriptas succubue  
rant pro eisdem super ipsi decernen Citantur citone ipsa de  
his latiori Ad Publicu p<sup>r</sup>es Castren Capitau Pransien perulle  
Regni Gnalem Mem Benedictu Prosienski tenet et ultra Juris  
forma vicibus quatuor clamatu et non comparentem in termino  
primo in pna contumacia ea Regestri ordine ac admisione  
Off prantis Judicialiter condemnavit.